
ZPT Vigantice spol. s r.o. 

 1 
 

 

         počet stran :   2 
 

 
Dodatek ke  

Smlouvě o dílo  
 

3-05-19 
 

uzavřené podle § 2586 – § 2635 zákona č. 89/2012 Sb. (NOZ) 
 
 
 
I. 

Smluvní strany : 
 

Objednatel : Domov seniorů Hranice,  příspěvková organizace  
se sídlem : Jungmanova 1805, 753 01 Hranice   
Bankovní spojení : KB  Hranice,  č.ú. 27029-83/0100    
IČO :     70876541 
DIČ :      
Odpovědný zástupce :  Mgr.  Simona  Hašová                
Osoby oprávněné jednat   
ve věcech realizačních :  p. Vostřez 
 
Zhotovitel :    ZPT Vigantice spol. s r.o. 
se sídlem :    Vigantice 266, 756 61 Rožnov pod Radhoštěm 
Bankovní spojení :   KB Valašské Meziříčí, č.ú. 4003903801/0100 
IČO :     48396044 
DIČ :     CZ48396044 
Statutární orgán :   Rudolf Stodůlka - jednatel 
Osoby odpovědné                      
za realizaci díla :            Radim Smejkal.  Ing. Jan Krupa 
 
Zapsána v obchodním rejstříku vedeném u krajského obchodního soudu 
 v Ostravě, oddíl C, vložka 10108 

 
  
  

II. 
Předmět dodatku 

 
1. Smluvní strany uzavřely dne 18.11.2019 Smlouvu o dílo, jejímž předmětem byla  „Oprava 

signalizačního zařízení pacient-sestra v pavilonu  1  (2.  a 3. patro) v zařízení Domov 
seniorů  Hranice  p.o.“ 

  
2. V průběhu provádění instalace vyvstala potřeba navýšení počtu koncových prvků 

signalizace proti původnímu předpokladu. 
 

 
3. Dodávka a montáž těchto prvků znamená navýšení původní ceny díla o  91.560,70 Kč  

včetně DPH.                  
III. 



ZPT Vigantice spol. s r.o. 

 2 
 

 

Navýšení ceny díla 
 

1. S ohledem na změnu rozsahu díla dle předešlého článku se smluvní strany dohodly na 
navýšení ceny díla. Článek IV. smlouvy o dílo se tímto dodatkem mění a nově zní takto: 

 
Cena za dílo v rozsahu dle nabídky činí : 

 
   Dodávka                     
    
   Cena celkem bez DPH:     377.530,00 Kč 
   DPH  15%                                56.629,50 Kč  

   Cena celkem  vč. DPH          434.159,50 Kč 
 

 
IV. 

Závěrečná ustanovení 
 

1. Ostatní ustanovení smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčená zůstávají beze změny 
 
2. Nedílnou součástí tohoto dodatku je soupis víceprací (Příloha č.1) 

 
3. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.  

 
 

 
 
 
 
 
Ve Viganticích dne 11. 12. 2019                                   V Hranicích dne 11. 12. 2019 
 
 
 
 
 
 
    .........................................                                                        ........................................... 
             za zhotovitele                                                                             za objednatele 
 


